



## ۱۰ خواسته مهم رییس اتاق بازرگانی تبریز از وزیر صمت

رییس اتاق بازرگانی تبریز در نشست شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی آذربایجان شرقی، ۱۰ خواسته مهم را با وزیر صمت، معدن و تجارت مطرح کرد.

به گزارش دبیرخانه شورای گفتگوی استان آذربایجان شرقی، یونس ژانله در جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی آذربایجان شرقی که شامگاه جمعه با حضور رزم حسینی، وزیر صمت در محل اتاق بازرگانی تبریز برگزار شد، چندین درخواست از مقام وزارت صمت، معدن و تجارت داشت که در ادامه به آن ها اشاره می شود:

۱- توجه به جایگاه پرسابقه آذربایجان شرقی در حوزه صنعت و رسیدگی به مشکلات منطقه صنعتی غرب تبریز که روزگاری جایگاه ویژه ای در اقتصاد استان و کشور دارا بودند.

۲- تسریع در تامین مواد اولیه صنایع مختلف و به خصوص صنایع غذایی استان که نقش ویژه ای در تامین مایحتاج مردم دارند.

۳- کاهش بروکراسی های اداری در دستگاه های زیر مجموعه وزارت صمت و بانک مرکزی برای رها کردن بخش خصوصی از مشکلات این حوزه

۴- برطرف کردن مشکلات صادرکنندگان و کمک به تسهیل این روند

۵- بهره مندی و استفاده از توانمندی های حداقل ۱۰۰ نفر از کارآفرینان و متخصصان حوزه های اقتصادی کشور

۶- ایجاد مگا پروژه هایی در آذربایجان شرقی و افزایش منابع در نظر گرفته شده برای استان از محل صندوق توسعه ملی برای جبران کاستی ها

۷- توجه به پتانسیل های معدنی استان همچون مس سونگون، طلای اندریان و نقلین سینیت سراب و ایجاد واحدهای فرآوری برای بهره مندی درست از این معادن و همچنین ایجاد صنایع وابسته

۸- در دست گرفتن فرماندهی مسائل اقتصادی شمالغرب کشور توسط تبریز و ایفای نقش ویژه اقتصادی به خصوص با افزایش ارتباطات تجاری با کشورهای همسایه همچون ارمنستان، آذربایجان و ترکیه

۹- بهبود مسائل زیرساختی شهرک های صنعتی استان همچون مشکلات آب و برق و همچنین حل مشکل مربوط به واگذاری اسناد و ابطال و فسخ نادرست قراردادهای مربوط به زمین این شهرک ها

۱۰- رسیدگی به مشکلات واحدهای صنعتی استان با تشکیل تیم های تخصصی توسط وزارت صمت

گفتنی است در پی این درخواست ها، وزیر صمت، دستور تسریع در تامین مواد اولیه همچون شکر، آرد و روغن صنایع غذایی استان را به قبادی، معاون بازرگانی داخلی صادر کرد که در نهایت قرار بر امضای مصوبه ای در این خصوص در وزارت صمت شد.

همچنین در رابطه با مشکلات صادرکنندگان نیز، دستور تشکیل جلسه توسعه صادرات با حضور فعالان اقتصادی و صادرکنندگان استان صادر شده و اتاق، طی جلسه ای در روز شنبه میزبان معاون وزیر و رئیس کل سازمان توسعه و تجارت ایران است.

در خصوص مشکلات واحدهای شهرک های صنعتی استان نیز، وزیر صمت با ابلاغ ماموریتی به صالح نیا، مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران دستور پیگیری مشکلات این واحدها را صادر کرد.

همچنین در خصوص ابطال نادرست قراردادهای مربوط به زمین های شهرک های صنعتی نیز قرار بر تشکیل کارگروهی ویژه در استانداری با حضور سازمان صمت و نماینده سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران شد.